2023年 12月 22日

各 位

大分支店の新築移転について

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、かねてより建替えしておりました、大分支店の新店

舗移転日が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

新店舗では、さっと窓口・ＡＧＥＮＴシステム等の最新事務機器を導入することに加え、「お

客さまの課題を解決する場」として相談ブース・商談室を充実させ、お客さまが落ち着いて気軽

にご相談いただける環境を提供いたします。
また、多様化するお客さまの課題解決に向けて、銀行とグループ会社とのシナジーを最大限発

揮できるよう、執務室内に各社が協業可能なスペースを設けました。

今後も、「新たな価値を創造・提供し続ける企業グループ」として、お客さまと銀行が繋がる

チャネル・タッチポイントの多様化を進めていくとともに、より一層のサービス向上に努めてま

いります。

記

○新店舗概要
項     目 内     容

営 業 開 始 日 2024年 3月 11日（月）

所 在 地 大分市府内町 3丁目 1番 9号

電 話 番 号 097-532-6171（現状から変更ございません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 097-538-2139（現状から変更ございません）

店舗営業時間 平日 9:00～15:00

キ ャ ッ シ ュ

コ ー ナ ー
店舗内ＡＴＭ 1台（稼働時間：平日 8：45～17：00）

駐 車 場 新店舗東側駐車場 8台（新店舗地図🅿🅿）

貸 金 庫 全自動貸金庫 82 マス（稼働時間：平日 8：45～17：00）

○新店舗地図                     〇新店舗外観イメージ

以 上
【本件に関するお問い合わせ】

伊予銀行総合企画部（担当：石川・梶原・東福） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ